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                                              Mars 2022, Gjilan

Gjatë kësaj periudhe, Drejtoria për Urbanizëm, Planifikim dhe Mbrojtje të Mjedisit është fokusuar në:

0. [bookmark: _GoBack]Trajtimin e kërkesave të qytetarëve dhe institucioneve për të cilat ka pasur kuadro me kompetencën e duhur profesionale dhe ligjore, sipas ligjeve aktuale dhe akteve tjera  nënligjore në fuqi.

0. Sistematizimin e kuadrove të brendshme dhe plotësimit me shërbime profesionale nga jashtë, në funksion të balancimit dhe funksionalizimit të sektorëve të drejtorisë.

0. Aplikimin e masave dhe veprimeve organizative në funksion të rritjes së efektivitetit, efikasitetit, transparencës, racionalitetit disiplinës, drejtësisë dhe përgjegjësisë në punë.

0. Pjesëmarrja në takime dhe forume të ndryshme me karakter informues, trajnues                                     dhe bashkëpunues.

0. Caktimi i prioriteteve të trajtimit të lëndëve në bazë të datës së plotësimit të kritereve        formale të parapara me ligjet dhe aktet tjera nënligjore që aktualisht janë në fuqi
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